
 

 

UCHWAŁA NR 166/XXII/16 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Poczesnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  Rada Gminy w Poczesnej 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 126/XIX/04 w sprawie uchwalenia Statutu Samorządowej Administracji 

Placówek Oświatowych w Poczesnej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2004 r. Nr 122 poz. 4076) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od 30 grudnia 2016 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 6569


		2016-12-07T12:31:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




